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SENADO
Republica Dominicana

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

INGRESOS:

TRANSFERENCIA DEL FONDO 100
INGRESOS POR INTERESES

OTROS INGRESOS

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS:

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
CONTRATACION DE SERVICIOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MARZO 2024
(VALORES EN RDS$)

250,898,248.00
1,255,056.78
202,483.50

252,355,788.28

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
OBRAS PARA EDIFICACION NO RESIDENCIAL

TOTAL DE EGRESOS

"TLIC. TERESA FRANCO

ENC. DIV. PRESUPUESTO

128,246,926.64
62,705,673.86
9,171,864.39
631,201.46
32,493,862.39
1,180,000.00

234,429,528.74
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